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Ad	  1:	  Referat	  (sekretær)	  
Ingen	  kommentarer	  til	  referatet	  fra	  sidste	  bestyrelsesmøde.	  	  

Ad	  2:	  Beretning	  (formand)	  
Ny	  familie	  i	  Vallekildevej	  3,	  har	  fået	  velkomstmappe.	  Snertingevej	  16	  har	  stadig	  
ikke	  lagt	  nye	  fliser	  efter	  sin	  ombygning.	  Der	  ligger	  ellers	  en	  åregammel	  aftale	  om	  
det.	  Der	  er	  kommet	  nyt	  skilt	  nede	  ved	  Netto,	  og	  der	  er	  lukket	  huller	  nede	  for	  
enden	  af	  Stenløsevej.	  Formanden	  har	  været	  i	  kontakt	  med	  myndighederne	  
herom.	  Formanden	  har	  	  30.	  marts	  observeret	  en	  lastbil,	  der	  holdt	  ulovligt	  
parkeret	  og	  derefter	  kørte	  op	  på	  adskillige	  fortove.	  Veksøvej	  177:	  der	  skal	  
bygges,	  og	  formanden	  har	  anmodet	  om	  at	  fortovene	  dækkes	  af.	  Formanden	  og	  
vejudvalget	  følger	  udviklingen.	  	  	  

Ad	  3:	  Regnskaber	  
Vejfonden	  og	  grundejerforeningen	  har	  betalt	  25	  kr	  hver	  i	  gebyr,	  og	  der	  er	  
modtaget	  350	  fra	  et	  nyt	  medlem.	  
	  
Ad	  4:	  Kommende	  pladsdag	  
Der	  sker	  ikke	  så	  meget	  i	  pladsudvalget.	  Men	  de	  har	  foreslået	  at	  der	  kommer	  et	  
træ	  op	  midt	  på	  pladsen	  og	  en	  bænk	  omkring.	  Lars	  loddede	  stemningen	  i	  
bestyrelsen,	  og	  stemningen	  var	  overvejende	  positiv.	  Formanden	  anførte	  dog	  at	  
han	  synes	  at	  vi	  skal	  have	  ordnet	  de	  to	  træer	  der	  er	  knækket	  i	  rækkerne	  rundt	  om	  
pladsen.	  Der	  blev	  luftet	  ideer	  om	  at	  få	  bænke	  rundt	  om	  træet	  og	  få	  inputs	  fra	  
kommunen,	  og	  måske	  endda	  økonomisk	  hjælp	  til	  projektet.	  Bestyrelsen	  
besluttede	  at	  vi	  bakker	  op	  om	  projektet	  og	  synes	  at	  pladsudvalget	  skal	  gå	  videre	  
med	  det.	  Vi	  skal	  huske	  at	  der	  skal	  tegninger	  på	  det	  som	  skal	  forelægges	  
kommunen.	  Det	  kan	  tænkes	  at	  man	  kan	  få	  et	  stort	  træ,	  som	  en	  kommune	  
alligevel	  skal	  fjerne.	  Der	  skal	  eksempelvis	  fjernes	  nogle	  træer	  i	  Lyngby	  ifølge	  
Poul.	  



Selve	  pladsdagen:	  der	  skal	  renoveres	  bænke,	  så	  der	  skal	  købes	  træ	  og	  bolte.	  
Formanden	  finder	  ud	  af	  hvor	  man	  kan	  få	  fat	  i	  nogle	  planker	  der	  passer	  i	  
størrelsen.	  
Ellers	  er	  der	  de	  normale	  opgaver	  med	  fjernelse	  af	  ukrudt	  og	  så	  videre.	  
Formanden	  sørger	  for	  at	  der	  er	  øl	  og	  sodavand	  til	  selve	  dagen.	  
Der	  skal	  jo	  være	  fest.	  Bestyrelsen	  bakker	  om	  at	  festudvalget	  arrangerer	  noget,	  og	  
vi	  håber	  at	  vi	  kan	  have	  noget	  information	  klar	  som	  vi	  kan	  sende	  ud	  sammen	  med	  
kontigentopkrævningerne	  omkring	  1.	  maj.	  Der	  er	  midler	  til	  festlighederne;	  i	  
størrelsesordenen	  et	  par	  tusind.	  

Ad	  5:	  Opfølgning	  vej	  og	  overkørsler	  
Der	  er	  nogle	  steder	  hvor	  folk	  har	  flyttet	  deres	  indkørsel,	  men	  der	  er	  ikke	  en	  
overkørsel	  op	  til	  kantstenen,	  og	  dermed	  bliver	  kantstenen	  ødelagt.	  Det	  er	  
ulovligt,	  og	  man	  skal	  søge	  om	  at	  have	  en	  indkørsel,	  også	  når	  man	  flytter	  den.	  
Foreningen	  kan	  ikke	  vedligeholde	  fliserne	  og	  vejene	  når	  det	  skyldes	  sådanne	  
forsømmelser.	  Hvor	  der	  er	  konkrete	  eksempler	  på	  dette,	  vil	  vejudvalget	  gøre	  de	  
relevante	  medlemmer	  opmærksomme	  på	  det.	  

Ad	  6:	  Opfølgning	  pladsen	  /	  nye	  træer	  2	  stk	  
Bestyrelsen	  vedtager	  at	  der	  udskiftes	  to	  træerne	  rundt	  om	  pladsen	  –	  formanden	  
påtager	  sig	  tjansen.	  Måske	  kan	  den	  normale	  leverandør	  hjælpe	  med	  et	  større	  træ.	  
Mortens	  kone	  vil	  gerne	  arrangere	  et	  loppemarked	  18.	  maj.	  Det	  skal	  være	  sådan,	  
at	  foreningens	  medlemmer	  kan	  stille	  en	  bod	  op,	  og	  alle	  kan	  komme	  og	  købe.	  
Markedet	  skal	  så	  annonceres	  i	  lokalavisen,	  og	  bestyrelsen	  vedtager,	  at	  det	  
betaler	  foreningen	  (såfremt	  arrangementet	  har	  interesse	  blandt	  medlemmerne).	  
Mortens	  kone	  vil,	  inden	  der	  annonceres,	  undersøge	  blandt	  foreningens	  
medlemmer	  om	  der	  er	  interesse	  for	  sådan	  et	  arrangement.	  

Ad	  7:	  Eventuelt	  
Netto:	  Jonas	  Vestermann	  har	  fratrådt	  sin	  stilling	  hos	  Netto,	  og	  vores	  sag	  ligger	  nu	  
hos	  udviklingschefen	  Carsten	  Hadsbjerg.	  Han	  har	  lovet	  at	  sætte	  et	  møde	  op	  med	  
Netto-‐udvalget,	  men	  vi	  mangler	  stadig	  at	  få	  sat	  en	  dato.	  Bestyrelsen	  beslutter	  at	  	  
give	  dem	  8	  dage,	  og	  derefter	  iværksætter	  vi	  selv	  at	  få	  sat	  borner	  op	  på	  fortovet	  
på	  begge	  sider	  af	  vejen.	  Se	  iøvrigt	  referat	  fra	  sidste	  bestyrelsesmøde	  vedrørende	  
den	  hidtidige	  kommunikation	  med	  Netto	  og	  de	  informationer,	  Netto	  indtil	  videre	  
har	  forholdt	  bestyrelsen.	  
	  
	  


